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Açıköğretim Sistemi 
Seminerleri Devam Ediyor

Açıköğretim Sistemi Seminerleri kapsamında şubat 
ayının ilk semineri Anadolu Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nden Prof. Dr. Mehmet Başer 
tarafından “Değer Yaratımında Bilgi Girişimcilerinin 
Rolü” başlığıyla gerçekleştirildi.

Ayın ikinci semineri ise Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Personeli, Radyo A Sunucusu 
Öğr. Gör. Kazım Demirer tarafından gerçekleştirilen 
“Toplumsal ve Politik Değişimler Karşısında 
Popüler Müziğimiz” başlıklı seminer oldu.

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN



Almanya-Essen Sınav Merkezi’nde 
Dönem Sonu Sınavları Başarıyla 

Tamamlandı

Türk nüfusunun yoğun olduğu bölgelerde sınav 
hizmeti sunarak gurbetçi yurttaşlarını da ihmal 
etmeyen Anadolu Üniversitesi, Almanya Essen’de 
Açıköğretim 2018 – 2019 Güz Dönemi Dönem 
Sonu Sınavı’nı başarıyla tamamladı. Batı Avrupa 
Programları kapsamında 9 Şubat Cumartesi ve 10 
Şubat Pazar tarihlerinde Nord-Ost Gymnasium 
Essen’de gerçekleştirilen dönem sonu sınavına 130 
öğrenci katıldı. Sınav merkezinin bu yıl açılmasına 
rağmen ilginin yoğun olduğunu belirten Almanya-
Essen Eğitim Ateşesi Doç. Dr. Mehmet Fikret Arargüç, 
sözlerini şu şekilde sürdürdü: “Yurt dışında yaşayan 
vatandaşlarımızın en önemli ihtiyaçlarından biri 
de anadillerini geliştirmek. Açıköğretim’in sunduğu 
eğitim hizmeti, öğrencilerimizin eğitim seviyelerini 
artırmanın yanı sıra Türkçe’yi etkili olarak 
kullanabilmeleri açısından da önemli bir fırsat 
sunuyor. Essen’deki Türk nüfusunun yoğunluğu ve 
bölgenin coğrafi  konumu göz önüne alındığında, 
yakın bir zamanda Essen’nin Almanya’da en çok 

tercih edilen sınav merkezlerinden biri olacağını 
düşünüyorum.”

Öğrenciler ve üniversite temsilcileri bir araya geldi
Sınav sürecinde Anadolu Üniversitesi temsilcileriyle 
bir araya gelme şansı yakalayan öğrencilerimiz 
ders kitapları, dikey geçiş süreci, canlı dersler, 
ANADOLUM eKampüs sistemi, AÖS destek hizmeti 
gibi Açıköğretim sistemine ilişkin çeşitli konularda 
bilgi aldı. Soru cevap şeklinde etkileşimin 
gerçekleştiği bu buluşmada öğrenciler, öğretim 
üyelerinin kendilerine gösterdiği samimiyet ve 
ilgiden memnun olduklarını dile getirdi.
Almanya-Essen sınav merkezinin açılmasıyla 
bölgede yaşayan öğrencilerimizin yanı sıra çevre 
illerde ve hatta Hollanda gibi yakın sınır ülkelerinde 
yaşayanların da sınava girebilmesi mümkün hâle 
geldi.
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Öğrenciler ve üniversite temsilcileri bir araya geldi.

Sınav, Nord-Ost Gymnasium Essen’de gerçekleştirildi.

Arş. Gör. Dr. Ece DOĞANTAN
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Dijital Yaşamın Yeni Özeti: 
Etiket Bulutu

Teknolojinin olanakları ıdijital ortamlarda hergün 
yeni bir fırsatı önümüze getiriyor. Benim bu 
fırsatlardaki son gözdem etiket bulutları.  Bir 
webmaster portalında etiket bulutları şöyle 
anlatılıyor (wmaraci.com, 2018 )  : 
“Etiket bulutu; web siteleri, bloglar, makaleler, 
konuşmalar veya veri tabanları içerisinde belli 
kelimelerin görsel şekilde sunulduğu yapılardır. 
Etiket bulutları içerisindeki kelimeler genellikle 
birbirinin benzeri veya popüler kelimelerden 
meydana getirilir.  Etiket bulutlarında bazı kelimeler 
(genellikle popüler olan kelimeler) diğerlerinden 
daha kolay ayırt edilebilmesi ve bu kelimelerin ön 
planda tutulması için farklı biçim şekillendirmelerine 
sahip olabilir. Örneğin daha popüler olan kelimeler 
kalın ve daha büyük görünerek etiket bulutu 
içerisinde daha kolay tanınabilir ve insanların 
dikkatini çekebilir.”
 
Daha önce kavram haritalarıile gündeme gelen 
öne çıkan konuların görselleştirilmesi uygulaması 
dijital ortamlarda artan verimlilikle kelime 
düzeynde yapılabliyor. Uygulamalar ses kaydı 
üzerinden olduğu gibi yazılı metin üzerinden de 
yapılabiliniyor.Yukarıda verilen örnek İnternette 
bir sitede (gunesintamicinde.com ) yer alan İstiklal 

Marşımızın etket bulutu. İstiklal marşımızın Kabul 
edildiği 12 Mart tarihini dikkate alarak bu ay sizlerle 
milli marşımızın etiket bulutunu çalışalım istedim. 
İstiklal marşımızın 10 kıtası üzerinde çalışılan bu 
etiket bulutu, farklı tarama uygulamalarında farklı 
sonuçlar verebilir ama şundan eminim ki bunlar 
çok büyük farklılıklar olmayacaktır. Ben de son 
zamanlarda konuşmalarımda etiket bulutu araçlarını 
kullandırarak konuşmalarımın bir tür dökümünü 
alıyorum. Bu türden bir analiz hem dinleyicilerin 
ilgisini çekiyor, hem de benim konuşmamda eksik 
ya da fazla kullanımlarımı  görmeme yardımcı 
oluyor. İnternet taramalarımda Uzaktan Eğitime 
ilişkin kavram haritalarına rastladım ancak, bir 
etiket bulutuna henüz rastlamadım. Sizler  belki 
de  ilk olmayı istersiniz? Sizlere bir araç önermem 
doğru olmayabilir, tarzınıza , imkanlarınıza uygun 
etiketleme araçlarını siz bulabilrsiniz ama izlenecek 
yol için simdiye kadar e bülteninizde cıkan 
yazılarımın etiket bulutunu yapmanızı önerebilirim. 
Yaşamınızın etiket bulutunda da en büyük puntoda 

SEVGİ çıkması dileğiyle hepinize iyi günler,
https://wmaraci.com/nedir/etiket-bulutu
https://www.gunesintamicinde.com/etiket-bulutu-
analizi-tag-cloud-analysis/

Prof. Dr. Ferhan ODABAŞI
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